
Offenbach-Hanau Qualifikation 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe 7mJBOLA

Datum 07.05.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HSG Rodgau/N.-Roden

Spielort Sporthalle Spitzenweg Großauheim  Gastmannschaft SG Bruchköbel

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/N.-Roden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kleinsorge, Till - - 5

7 Kvashchenko, Dennis - - 1 0/1

8 Braun, Timo - - 1

11 Christan, Tim - -

12 Hardrick, Lenny Jermaine - -

15 Pulcher, Laurenz - -

16 Hundegger, Nick - - 3

22 Klein, Niklas - - 5 1/1

23 Großlaub, Jan-Eric - - 1

24 Böhm, David - - 1

30 Weisbrich, Yven - -

33 Marenholz, Janis - - 2

99 Helfrich, David - -

A Markert, Jonas - -

B Seitz, Andre - -

C Weisbrich, Sven - -

D Christan, Oliver - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Bruchköbel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kellner, Paul - -

2 Gjerrud, Lasse - -

3 Skepeneit, Tom Felix - -

4 Stelz, Sully - -

5 Broßmann, Simon - - 1

6 Vogler, Eloi - - 2

7 Ramos Sanchez, Julen - - 2 1/1

8 Pfnorr, Lennart Mael - - 1

10 Helbing, Louis-Leon - - 4 1/1

11 Jänsch, Jonas - -

13 Kulcsar, Fabius - - 2

14 Krüger, Laurenz - - 2

16 Buttler, Felix - -

17 Rui, Jonas Tim - -

A Kunst, Oliver - -

B Broßmann, Fabian - -

C Breyer, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wätzold, Jens - - - - -

Zeitn. Skowronek, Siemen - - - - -

Sek. Gunkel, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Rodgau/N.-Roden

Ergebnis 19:14 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:19 1:0 7m mit Tor 22 Klein, Niklas

Heim 02:53 2:0 Tor 22 Klein, Niklas

Heim 04:20 3:0 Tor 24 Böhm, David

Gast 04:58 3:1 Tor 5 Broßmann, Simon

Heim 05:10 4:1 Tor 4 Kleinsorge, Till

Gast 05:44 4:2 Tor 8 Pfnorr, Lennart Mael

Heim 05:53 Verwarnung Anonym

Gast 06:22 Verwarnung Anonym

Gast 07:13 4:3 7m mit Tor 7 Ramos Sanchez, Julen

Heim 07:29 5:3 Tor 4 Kleinsorge, Till

Heim 08:03 6:3 Tor 4 Kleinsorge, Till

Heim 08:49 Verwarnung Anonym

Heim 10:16 7:3 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 10:48 7:4 Tor 13 Kulcsar, Fabius

Heim 11:51 8:4 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 12:33 8:5 Tor 13 Kulcsar, Fabius

Heim 12:41 9:5 Tor 4 Kleinsorge, Till

Gast 13:59 2 Minuten Anonym

Heim 14:43 10:5 Tor 4 Kleinsorge, Till

Heim 15:25 11:5 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 16:54 11:6 Tor 10 Helbing, Louis-Leon

Heim 17:20 12:6 Tor 22 Klein, Niklas

Heim 18:19 2 Minuten Anonym

Heim 18:25 12:6 7m ohne Tor 7 Kvashchenko, Dennis

Heim 19:35 13:6 Tor 33 Marenholz, Janis

Gast 20:11 13:7 Tor 6 Vogler, Eloi

Heim 20:41 14:7 Tor 8 Braun, Timo

Heim 21:19 2 Minuten Anonym

Gast 21:19 14:8 7m mit Tor 10 Helbing, Louis-Leon

Heim 22:06 15:8 Tor 22 Klein, Niklas

Gast 22:35 15:9 Tor 6 Vogler, Eloi

Heim 23:35 16:9 Tor 33 Marenholz, Janis

Gast 24:33 16:10 Tor 14 Krüger, Laurenz

Heim 25:28 2 Minuten Anonym

Heim 26:35 17:10 Tor 22 Klein, Niklas

Gast 27:07 17:11 Tor 10 Helbing, Louis-Leon

Heim 27:41 18:11 Tor 7 Kvashchenko, Dennis

Gast 28:08 18:12 Tor 14 Krüger, Laurenz

Gast 29:20 18:13 Tor 10 Helbing, Louis-Leon

Heim 29:32 19:13 Tor 23 Großlaub, Jan-Eric

Gast 29:55 19:14 Tor 7 Ramos Sanchez, Julen

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.07.2024 20:21 | Seite 3


